
Modlitwa powszechna podczas beatyfikacji Jana Pawła II 
Rzym, Plac św. Piotra, 1 maja 2011 r. 

Uczestnicy Mszy św. beatyfikacyjnej w książeczce Beatificazione di Giovanni Paolo II 
znaleźli tekst modlitwy wiernych, w którym kursywą zaznaczono nawiązanie do papieskich 
encyklik Redemptor hominis, Dives in misericordia, Dominum et Vivificantem, Redemptoris 
Mater, Sollicitudo rei socialis, Redemptoris missio, Veritatis splendor, Evangelium vitae, Ut 
unum sint, Fides et ratio, Ecclesia de Eucharistia oraz adhortacji apostolskiej Redemptoris 
Custos. Tekst ten publikujemy w polskim przekładzie, by go można było wykorzystać             
w Mszach św. o bł. Janie Pawle II. 
 

Wstęp: 
Bracia i siostry, do Boga bogatego w miłosierdzie zanieśmy modlitwę Kościoła. 

Módlmy się za święty Kościół Boży 
- chwila modlitwy w ciszy 
Niech Kościół żyjący z Eucharystii, pamiątki ofiary paschalnej, gromadzi wszystkich 
zrodzonych na nowo w chrzcie świętym, aby byli jedno. Ciebie prosimy… 

Módlmy się za naszego papieża Benedykta 
- chwila modlitwy w ciszy 
Niech nasz Ojciec Święty Benedykt, głoszący wszystkim z pokorną otwartością blask 
prawdy, odczuwa wsparcie przez pocieszające wstawiennictwo Matki i Opiekuna Od-
kupiciela. Ciebie prosimy… 

Módlmy się za będących w potrzebie 
- chwila modlitwy w ciszy 
Niech chrześcijanie prześladowani i poniżani odważnie otworzą swoje serca na Chry-
stusa i trwając w godzinie próby, czują się uczestnikami tej same misji Odkupiciela 
dla dobra ludzkości. Ciebie prosimy… 

Módlmy się za cały świat 
- chwila modlitwy w ciszy 
Niech przywódcy ludów i narodów podążają za społeczną troską Kościoła i uświa-
domią sobie pilną potrzebę, by żyć Ewangelią życia. Ciebie prosimy… 

Módlmy się za Bożą rodzinę dziś tu zgromadzoną 
- chwila modlitwy w ciszy 
Niech uczniowie Pana, zgromadzeni dziś w radości i dziękczynieniu za dar i ewange-
liczne świadectwo błogosławionego Jana Pawła II, kierowani przewodnim światłem 
wiary i rozumu, niestrudzenie poszukują prawdy. Ciebie prosimy… 
 
Zakończenie: 
Ojcze niebieski, poruszeni przez Ducha Świętego, Pana i Ożywiciela, wznosimy do 
Ciebie nasze prośby: wysłuchaj je za przemożnym pośrednictwem Jezusa, Twojego 
Syna, jedynego Odkupiciela człowieka. Który żyje i króluje na wieki wieków. Amen. 


